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E-Mail-Adressliste Delegierte für MPA-Belange 
Liste d’adresse e-mail délégués aux questions des assistantes médicales 

 
Kt. Name   E-Mailadresse 

AG Dr. med. Aisha Ahmed   a.ahmed@hin.ch 

AR/AI Dr. med. Daniel Meyer   daniel.meyer@svar.ch 

BE Dr. med. Gregor Kaczala info@berner-aerzte.ch 

BL Dr. med. Kirsten Beckers kbeckers@hin.ch 

BS Dr. med. Denise Sidler-Künzli denise.sidler@hin.ch 

FR Dr. med. Martin Perler martin.perler@hin.ch 

GE Dr. med. Léon Benusiglio leon.benusiglio@bluewin.ch 

GL Dr. med. Peter Züst peter.zuest@hin.ch 

GR Dr. med. Christian Müller-Caflisch (at interim) chmueller@hin.ch 

JU Dr. med. Nicolas Anker  nicanker@bluewin.ch 

LU Dr. med. Andrea Bösch-Willi andrea.boesch@hin.ch 

NE Dr. med. Marc Giovannini m.giovannini.mc@hin.ch 

SG Dr. med. Lineta Würmli lineta.wuermli@hin.ch 

SH Dr. med. Martin Thalmann martin.thalmann@gmx.ch 

SO Dr. med. Cornelia Meier corneliameier@hin.ch 

SZ Dr. med. Silvan Holdener arztpraxis-wilen@hin.ch 

TG Dr. med. Andreas Mensch andreas.mensch@aiz.ch 

TI Dr. med. Filippo Scacchi studioneurologico@me.com 

UR Dr. med. Rosaly Neher-Arnold  rheumapraxis.neher-arnold@hin.ch 

UW Dr. med. Matthias Lang matthias.lang@hin.ch 

VD Dr. med. Stéphane Lambert stephane.lambert@svmed.ch 

VS Dr. med. Sara Stadelmann Sastadelmann@hin.ch 

OVS Dr. med. Cédric Varonier cedric.varonier@hin.ch 

ZG  Dr. med. Robert van der Kruijssen praxisoberwil@hin.ch 

ZH Dr. med. Rachel Enz Perschel rachel.enz@wollimed.ch 
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